
PPA  ja Põlva Laskespordiklubi XXII Matškohtumine
Politsei-ja Piirivalveameti Rändkarikale
                 Voldemar Öövel´i mälestusvõistlused
Põlvas 3.-4. november 2017

NAISED SPORDIPÜSS 30  LASKU LAMADES

Koht Ees- ja perekonnanimi Kuuluvus 1.s 2.s 3.s KOKKU Klass
I Anette Caroline Kõre Põlva 96 96 98 290 I
II Signe Sarik Põlva 95 98 96 289 I
III Annabel Teder PPA 98 96 93 287 II
4 Liivika Breivel PPA 91 94 98 283 II
5 Viia Kaldam PPA 95 93 92 280 II
6 Pille Pekka Põlva 95 91 92 278 II
7 Kairi-Liis Roonurm Põlva 94 88 95 277 III
8 Marielle Särel Põlva 94 87 95 276 III
9 Maive Tõemäe Põlva 93 93 90 276 III
10 Tiina Tiisler Põlva 93 88 93 274 III
11 Egne Pisarenko Põlva 91 94 89 274 III
12 Adele Karolina Kõre Põlva 90 96 86 272 III
13 Sigrid Lutsar Põlva 90 90 91 271 III
14 Eliise Uibo Põlva 91 92 86 269 III
15 Annika Pang PPA 89 85 89 263
16 Malle Vooljärv PPA 85 87 86 258
17 Margot Nigumann PPA 86 88 84 258
18 Raili Põder PPA 87 84 83 254
19 Victoria Mitt PPA 89 80 84 253
20 Meeli Kass PPA 76 78 85 239
21 Kristin Semm Põlva 69 81 84 234
22 Kaire Vaarask PPA 71 73 84 228
23 Eva Nessler PPA 77 69 76 222
24 Elsa Mägi PPA 62 70 77 209
25 Kaili Mertsina Põlva 68 70 71 209
26 Marianne Lapin PPA 70 66 64 200
27 Reeli Saukas PPA 75 56 48 179
28 Anabel Oja Põlva 64 58 55 177
29 Õnne-Liisi Viidas PPA 61 61 54 176



PPA  ja Põlva Laskespordiklubi XXII Matškohtumine

Politsei-ja Piirivalveameti Rändkarikale
Voldemar Öövel´i mälestusvõistlused
Põlvas 3.-4. november 2017

MEHED VÄIKEPÜSS 30 LASKU LAMADES

Koht Ees- ja perekonnanimi Kuuluvus 1.s 2.s 3.s KOKKU Klass
I Siim Tirp Põlva 97 99 98 294 I
II Andreas Maspanov Põlva 99 97 98 294 I
III Aivo Roonurm Põlva 99 99 96 294 I
4 Andres Hunt Põlva 99 98 96 293 I
5 Heiti Kuimets Põlva 96 97 99 292 I
6 Matti Kanep PPA 99 97 96 292 I
7 Edik Kopelmann PPA 96 98 95 289 II
8 Marko Aigro Põlva 95 98 94 287 II
9 Gennadi Salonen Põlva 97 92 97 286 II
10 Peeter Olesk Põlva 95 97 94 286 II
11 Kalvi Randma PPA 96 93 95 284 II
12 Elmet Orasson PPA 94 94 95 283 II
13 Margus Palolill Põlva 93 96 94 283 II
14 Greg-Mattias Murumets Põlva 93 92 97 282 II
15 Tarmo Russka Põlva 95 90 96 281 III
16 Toomas Joakit PPA 94 89 95 278 III
17 Kahru Männik Põlva 97 89 92 278 III
18 Manfred Kukk Põlva 95 94 89 278 III
19 Ülar Laaneoja PPA 92 91 93 276 III
20 Lauri Lopp Põlva 92 91 93 276 III
21 Ants Pertelson PPA 89 95 92 276 III
22 Aleksandr Voronin PPA 96 87 91 274 III
23 Jüri Kilvits PPA 92 91 90 273 III
24 Ülo Madissoon PPA 88 92 91 271 III
25 Villu Joa PPA 88 93 89 270 III
26 Peeter Dorožkov PPA 89 91 89 269
27 Valeri Popov PPA 88 89 91 268
28 Ants Kronberg PPA 89 89 90 268
29 Arvi Suvi PPA 89 92 87 268
30 Silver Mäe PPA 86 91 90 267
31 Märt Helmoja Põlva 85 92 89 266
32 Arnold Karing Põlva 89 84 92 265
33 Teet Metsavas PPA 91 85 89 265
34 Marek Parksepp Põlva 89 87 87 263
35 Toomas Soodla Põlva 83 87 91 261
36 Vjatšeslav Lepman PPA 85 87 89 261
37 Viktor Kullasaar PPA 85 88 85 258



38 Olav Tammik Põlva 86 84 87 257
39 Kaido Kokk PPA 85 85 85 255
40 Marek Kõva PPA 89 82 84 255
41 Hillar Piir PPA 85 79 89 253
42 Robin Põvvat Põlva 85 85 83 253
43 Sten Naruson Põlva 86 84 83 253
44 Jaanus Breivel PPA 85 83 80 248
45 Tauri Tann Põlva 83 77 87 247
46 Ants Lihtsa Põlva 89 74 78 241
47 Andrus Lehe Põlva 79 74 84 237
48 Marcus-Joonas Koppel PPA 74 74 86 234
49 Lauri Puusepp Põlva 84 71 76 231
50 Tanel Kapp Põlva 80 74 76 230
51 Jaanus Paekivi Põlva 78 77 71 226
52 Kristjan Raudnagel Põlva 65 80 80 225
53 Villu Serv Põlva 82 75 65 222
54 Janek Oja Põlva 68 75 78 221
55 Toomas Parman Põlva 63 74 76 213
56 Saido Soodla Põlva 67 74 72 213
57 Joosep Lang Põlva 86 78 46 210
58 Illo Talur PPA 73 51 62 186



PPA  ja Põlva Laskespordiklubi XXII Matškohtumine

Politsei-ja Piirivalveameti Rändkarikale

                 Voldemar Öövel´i mälestusvõistlused
Põlvas 3.-4. november 2017

NAISED SPORDIPÜSTOL 30 LASKU RINGMÄRKI

Koht Ees- ja perekonnanimi Kuuluvus 1.s 2.s 3.s KOKKU Klass

I Õnne-Liisi Viidas PPA 92 88 94 274 II
II Kaire Limbak Põlva 92 94 86 272 II
III Maire Tiisler Põlva 88 89 90 267 II
4 Viia Kaldam PPA 89 82 93 264 II
5 Kairi-Liis Roonurm Põlva 89 85 85 259 III
6 Mariliis Tiisler Põlva 83 87 88 258 III
7 Kelly Elias Põlva 82 90 86 258 III
8 Malle Vooljärv PPA 86 81 86 253 III
9 Helle Leis Põlva 77 84 90 251 III
10 Annika Pang PPA 78 86 85 249
11 Raili Põder PPA 82 77 89 248
12 Maive Tõemäe Põlva 80 76 91 247
13 Liivika Breivel PPA 82 83 82 247
14 Marielle Särel Põlva 90 77 80 247
15 Margot Nigumann PPA 81 82 79 242
16 Hanna Renata Kottise Põlva 83 86 73 242
17 Meeli Kass PPA 79 79 78 236
18 Piret Nõmm PPA 74 88 70 232
19 Kaire Vaarask PPA 76 73 81 230
20 Karina Piirimaa Põlva 80 81 67 228
21 Eliise Uibo Põlva 77 74 75 226
22 Annabel Teder PPA 77 69 77 223
23 Agnes Paas PPA 72 73 74 219
24 Eva Nessler PPA 83 64 70 217

25 Janeli Rammo Põlva 63 72 76 211
26 Laura-Liis Sander Põlva 77 70 64 211
27 Katrin Piirimaa Põlva 68 63 79 210
28 Andra Reinhold Põlva 57 69 79 205
29 Cätriin Pikat Põlva 71 55 74 200
30 Elsa Mägi PPA 64 64 71 199
31 Victoria Mitt PPA 63 74 56 193
32 Adele Karolina Kõre Põlva 69 58 64 191
33 Carmen Veltmann Põlva 80 59 32 171
34 Marianne Lapin PPA 47 39 56 142
35 Reili Saukas PPA 49 52 33 134



36 Kaili Mertsina Põlva 30 52 36 118
37 Sigrid Lutsar Põlva 20 36 40 96
38 Kristin Semm Põlva 8 21 32 61



PPA  ja Põlva Laskespordiklubi XXII Matškohtumine

Politsei-ja Piirivalveameti Rändkarikale

                 Voldemar Öövel´i mälestusvõistlused

Põlvas 3.-4. november 2017

MEHED SPORDIPÜSTOL 30 LASKU RINGMÄRKI

Koht Ees- ja perekonnanimi Kuuluvus 1.s 2.s 3.s KOKKU Klass
I Peeter Olesk Põlva 95 96 98 289 II
II Aleksandr Voronin PPA 95 96 95 286 II
III Erki Sillakivi Põlva 92 96 96 284 II
4 Jaanus Raidlo PPA 95 92 91 278 II
5 Edik Koppelmann PPA 89 92 91 272 II
6 Toomas Joakit PPA 85 94 92 271 II
7 Tarmo Russka Põlva 89 88 90 267 II
8 Margus Palolill Põlva 90 87 88 265 II
9 Jaanus Breivel PPA 85 89 90 264 III
10 Teet Metsavas PPA 87 89 88 264 III
11 Arvi Suvi PPA 85 91 86 262 III
12 Elmet Orasson PPA 84 86 91 261 III
13 Viktor Ovtšinnikov Põlva 86 90 84 260 III
14 Kalvi Randma PPA 88 83 88 259 III
15 Matti Kanep PPA 85 88 86 259 III
16 Toomas Parman Põlva 82 84 92 258 III
17 Silver Mäe PPA 83 86 88 257 III
18 Ülar Laaneoja PPA 85 83 87 255 III
19 Valeri Popov PPA 82 88 85 255 III
20 Aivo Roonurm Põlva 86 83 85 254
21 Vjatsheslav Lepman PPA 87 82 83 252
22 Taavi Ilves Põlva 81 85 85 251
23 Viktor Kullasaar PPA 82 79 89 250
24 Hans Leis Põlva 74 85 90 249
25 Andrus Lehe Põlva 80 80 88 248
26 Siim Tirp Põlva 83 82 81 246
27 Andres Hunt Põlva 76 84 84 244
28 Kaido Kokk PPA 85 76 78 239
29 Illo Talur PPA 77 82 78 237
30 Greg-Mattias Murumets Põlva 79 79 78 236
31 Kristjan Koosapoeg Põlva 83 75 72 230
32 Kristjan Raudnagel Põlva 78 71 80 229
33 Ülo Madissoon PPA 81 73 75 229
34 Ants Pertelson PPA 69 77 82 228
35 Hillar Piir PPA 75 74 78 227
36 Villu Joa PPA 77 75 71 223
37 Peeter Dorožkov PPA 81 74 66 221



38 Tauri Tann Põlva 65 87 64 216
39 Ants Kronberg PPA 62 69 74 205
40 Toomas Kirsing Põlva 78 67 55 200
41 Marckus-Joonas Koppel PPA 64 60 70 194
42 Jaanus Paekivi Põlva 66 53 74 193
43 Marek Kõva PPA 50 80 58 188
44 Janno Limbak Põlva 72 59 57 188
45 Lauri Puusepp Põlva 56 53 75 184
46 Saido Soodla Põlva 48 40 85 173
47 Toomas Soodla Põlva 51 64 43 158
48 Mait Vasser Põlva 53 55 38 146
49 Jüri Kilvits PPA 45 46 52 143
50 Rainer Pihlas Põlva 45 49 49 143
51 Karl-Sander Pütt Põlva 25 49 43 117
52 Joosep Lang Põlva 27 14 0 41



10.mak. N

Lehekülg 8

PPA  ja Põlva Laskespordiklubi XXII Matškohtumine
Politsei-ja Piirivalveameti Rändkarikale
 Voldemar Öövel´i mälestusvõistlused
Põlvas 3.-4. november 2017

NAISED TEENISTUSPÜSTOL 10 LASKU RINGMÄRKI

Koht Ees- ja perekonnanimi Kuuluvus Summa *

I Viia Kaldam PPA 84 1

II Kaire Limbak Põlva 84
III Õnne-Liisi Viidas PPA 78
4 Piret Nõmm PPA 76
5 Maire Tiisler Põlva 75
6 Marielle Särel Põlva 74
7 Annika Pang PPA 68
8 Agnes Paas PPA 67
9 Katrin Piirimaa Põlva 66
10 Liivika Breivel PPA 62
11 Maive Tõemäe Põlva 58
12 Helle Leis Põlva 57
13 Margot Nigumann PPA 56
14 Meeli Kass PPA 55
15 Malle Vooljärv PPA 54
16 Eva Nessler PPA 49
17 Reili Saukas PPA 48
18 Hanna Renata Kottise Põlva 47
19 Andra Reinhold Põlva 45
20 Marianne Lapin PPA 42

21.-22. Kelly Elias Põlva 41
21.-22. Kaire Vaarask PPA 41
23.-24. Karina Piirimaa Põlva 35
23.-24. Kairi-Liis Roonurm Põlva 35

25 Elsa Mägi PPA 33
26 Laura-Liis Sander Põlva 30

27.-28. Raili Põder PPA 17
27.-28. Victoria Mitt PPA 17

29 Kaili Mertsina Põlva 12
30 Adele Karolina Kõre Põlva 9
31 Janeli Rammo Põlva 0



10.mak. N

Lehekülg 9

Peakohtunik Anne Vasarik



10.mak. M

Lehekülg 10

PPA  ja Põlva Laskespordiklubi XXII Matškohtumine
Politsei-ja Piirivalveameti Rändkarikale
 Voldemar Öövel´i mälestusvõistlused

3.-4.november 2017

MEHED TEENISTUSPÜSTOL 10 LASKU RINGMÄRKI

Koht Ees- ja perekonnanimi Kuuluvus Summa
I Peeter Olesk Põlva 91
II Edik Koppelmann PPA 84
III Tarmo Russka Põlva 80
4 Jaanus Raidlo PPA 79
5 Toomas Joakit PPA 78

6.-8. Kalvi Randma PPA 77
6.-8. Viktor Kullasaar PPA 77
6.-8. Illo Talur PPA 77

9.-11. Viktor Ovtšinnikov Põlva 76
9.-11. Greg-Mattias Murumets Põlva 76
9.-11. Margus Palolill Põlva 76
12.-13. Kaido Kokk PPA 74
12.-13. Elmet Orasson PPA 74

14 Matti Kanep PPA 73
15.-18. Toomas Parman Põlva 72
15.-18. Arvi Suvi PPA 72
15.-18. Ants Kronberg PPA 72
15.-18. Olav Tammik Põlva 72
19.-21. Saido Soodla Põlva 70
19.-21. Jaanus Paekivi Põlva 70
19.-21. Silver Mäe PPA 70
22.-23. Aleksandr Voronin PPA 68
22.-23. Erki Sillakivi Põlva 68

24 Taavi Ilves Põlva 66
25 Peeter Dorožkov PPA 64

26.-28. Ülar Laaneoja PPA 63
26.-28. Ants Pertelson PPA 63
26.-28. Siim Tirp Põlva 63
29.-30. Hillar Piir PPA 62
29.-30. Andres Hunt Põlva 62

31 Teet Metsavas PPA 61
32 Jaanus Breivel PPA 59
33 Villu Joa PPA 58
34 Aivo Roonurm Põlva 53
35 Kristjan Raudnagel Põlva 50
36 Lauri Puusepp Põlva 48
37 Andrus Lehe Põlva 46
38 Tauri Tann Põlva 45
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39 Vjatsheslav Lepman PPA 44
40.-41. Ülo Madissoon PPA 44
40.-41. Jüri Kilvits PPA 42

42 Janno Limbak Põlva 37
43 Valeri Popov PPA 36
44 Toomas Soodla Põlva 26
45 Toomas Kirsing Põlva 25
46 Mait Vasser Põlva 19
47 Kristjan Koosapoeg Põlva 11
48 Rainer Pihlas Põlva 8
49 Marek Kõva PPA 7

Peakohtunik Anne Vasarik



PPA  ja Põlva Laskespordiklubi XXII Matškohtumine

Politsei-ja Piirivalveameti Rändkarikale

  Voldemar Öövel´i mälestusvõistlused

Põlvas 3.-4. november 2017

MEESTE   INDIVIDUAALNE PAREMUSJÄRJESTUS 3 ALA KOKKUVÕTTES

Koht Ees- ja perekonnanimi Kuuluvus 30 lamades 30 ringmärki Teenistuspüstol

I Peeter Olesk Põlva 286 289 91
II Edik Koppelmann PPA 289 272 84
III Aleksandr Voronin PPA 274 286 68
IV Tarmo Russka Põlva 281 267 80
V Toomas Joakit PPA 278 271 78
VI Matti Kanep PPA 292 259 73
7 Margus Palolill Põlva 283 265 76
8 Kalvi Randma PPA 284 259 77
9 Elmet Orasson PPA 281 261 74
10 Siim Tirp PPA 294 246 63
11 Arvi Suvi PPA 268 262 72
12 Aivo Roonurm Põlva 294 253 53
13 Andres Hunt Põlva 293 244 62

14.-16. Ülar Laaneoja PPA 276 255 63
14.-16. Greg-Mattias Murumets Põlva 282 236 76
14.-16. Silver Mäe PPA 267 257 70

17 Teet Metsavas PPA 265 264 61
18 Viktor Kullasaar PPA 258 250 77
19 Jaanus Breivel PPA 248 264 59
20 Kaido Kokk PPA 255 239 74
21 Ants Pertelson PPA 276 228 63
22 Valeri Popov PPA 268 255 36
23 Vjatšeslav Lepman PPA 261 252 44
24 Peeter Dorožkov PPA 269 221 64
25 Villu Joa PPA 270 223 58
26 Ants Kronberg PPA 268 205 72
27 Ülo Madissoon PPA 271 229 44
28 Toomas Parman Põlva 213 258 72
29 Hillar Piir PPA 253 227 62
30 Andrus Lehe Põlva 237 248 46
31 Tauri Tann Põlva 247 216 45
32 Kristjan Raudnagel Põlva 225 229 50
33 Illo Talur PPA 186 237 77
34 Jaanus Paekivi Põlva 226 193 70
35 Lauri Puusepp Põlva 231 184 48



36 Jüri Kilvits PPA 273 143 42
37 Saido Soodla Põlva 213 173 70
38 Marek Kõva PPA 255 188 7
39 Toomas Soodla Põlva 261 158 26
40 Marcus-Joonas Koppel PPA 234 194
41 Jaanus Raidlo PPA 278 79
42 Erki Sillakivi Põlva 284 68
43 Viktor Ovtšinnikov Põlva 260 76
44 Olav Tammik Põlva 257 72
45 Taavi Ilves Põlva 251 66
46 Andreas Maspanov Põlva 294
47 Heiti Kuimets Põlva 292
48 Marko Aigro Põlva 287
49 Gennadi Salonen Põlva 286
50 Manfred Kukk Põlva 278
51 Kahru Männik Põlva 278
52 Lauri Lopp Põlva 276
53 Märt Helmoja Põlva 266
54 Arnold Karing Põlva 265
55 Marek Parksepp Põlva 263

56.-57. Robin Põvvat Põlva 253
56.-57. Sten Naruson Põlva 253

58 Joosep Lang Põlva 210 41
59 Hans Leis Põlva 249

60.-61. Kristjan Koosapoeg Põlva 230 11
60.-61. Ants Lihtsa Põlva 241

62 Tanel Kapp Põlva 230
63.-64. Toomas Kirsing Põlva 200 25
63.-64. Janno Limbak Põlva 188 37

65 Villu Serv Põlva 222
66 Janek Oja Põlva 221
67 Mait Vasser Põlva 146 19
68 Rainer Pihlas Põlva 143 8
69 Karl-Sander Pütt Põlva 117



3.-4. november 2017

MEESTE   INDIVIDUAALNE PAREMUSJÄRJESTUS 3 ALA KOKKUVÕTTES

KOKKU

666
645
628
628
627
624
624
620
616
603
602
600
599
594
594
594
590
585
571
568
567
559
557
554
551
545
544
543
542
531
508
504
500
489
463



458
456
450
445
428
357
352
336
329
317
294
292
287
286
278
278
276
266
265
263
253
253
251
249
241
241
230
225
225
222
221
165
151
117
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PPA  ja Põlva Laskespordiklubi XXII Matškohtumine
Politsei-ja Piirivalveameti Rändkarikale
                 Voldemar Öövel´i mälestusvõistlused
Põlvas 3.-4. november 2017

NAISTE INDIVIDUAALNE PAREMUSJÄRJESTUS 3 ALA KOKKUVÕTTES

Koht Ees- ja perekonnanimi Kuuluvus 30 lamades 30 ringmärki
I Viia Kaldam PPA 280 264
II Marielle Särel Põlva 276 247
III Liivika Breivel PPA 283 247
IV Maive Tõemäe Põlva 276 247
V Annika Pang PPA 263 249
VI Kairi-Liis Roonurm Põlva 277 259
7 Malle Vooljärv PPA 258 253
8 Margot Nigumann PPA 258 242
9 Meeli Kass PPA 239 236
10 Õnne-Liisi Viidas PPA 176 274
11 Raili Põder PPA 254 248
12 Annabel Teder PPA 287 223
13 Kaire Vaarask PPA 228 230
14 Eliise Uibo Põlva 269 226
15 Eva Nessler PPA 222 217
16 Adele Karolina Kõre Põlva 272 191
17 Victoria Mitt PPA 253 193
18 Elsa Mägi PPA 209 199
19 Marianne Lapin PPA 200 142
20 Sigrid Lutsar Põlva 271 96
21 Reeli Saukas PPA 179 134
22 Kaire Limbak Põlva 272
23 Maire Tiisler Põlva 267
24 Kaili Mertsina Põlva 209 118

25.-26. Piret Nõmm PPA 232
25.-26. Helle Leis Põlva 251

27 Kelly Elias Põlva 258
28 Kristin Semm Põlva 234 61
29 Anette Caroline Kõre Põlva 290

30.-31. Hanna Renata Kottise Põlva 242
30.-31. Signe Sarik Põlva 289

32 Agnes Paas PPA 219
33 Pille Pekka Põlva 278
34 Katrin Piirimaa Põlva 210

35.-36. Tiina Tiisler Põlva 274
35.-36. Egne Pisarenko Põlva 274

37 Karina Piirimaa Põlva 228
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38 Mariliis Tiisler Põlva 258
39 Andra Reinhold Põlva 205
40 Laura-Liis Sander Põlva 211
41 Janeli Rammo Põlva 211
42 Cätriin Pikat Põlva 200
43 Anabel Oja Põlva 177
44 Carmen Veltmann Põlva 171
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NAISTE INDIVIDUAALNE PAREMUSJÄRJESTUS 3 ALA KOKKUVÕTTES

Teenistuspüstol KOKKU
84 628
74 597
62 592
58 581
68 580
35 571
54 565
56 556
55 530
78 528
17 519

510
41 499

495
49 488
9 472

17 463
33 441
42 384

367
48 361
84 356
75 342
12 339
76 308
57 308
41 299

295
290

47 289
289

67 286
278

66 276
274
274

35 263
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258
45 250
30 241
0 211

200
177
171



VOLDEMAR ÖÖVEL´I MÄLESTUSVÕISTLUS

AASTAST 1996 KROONIKA

1996 LASKUREID
1 120

PÕLVA
17883 spordipüstol 30 lasku ringmärki 7182
17173 väikepüss 30 lasku lamades 8064

teenistuspüstol "PM" 10 lasku ringmärki 1927

1997 122 PÕLVA
2

17904 spordipüstol 30 lasku ringmärki 7606
17801 väikepüss 30 lasku lamades 8294

teenistuspüstol "PM" 10 lasku ringmärki 2004

1998 113 PÕLVA
3

18405 spordipüstol 30 lasku ringmärki 7854
18296 väikepüss 30 lasku lamades 8309

teenistuspüstol "PM" 10 lasku ringmärki 2242

1999 170 PÕLVA

4 18417 spordipüstol 30 lasku ringmärki 7286
18296 väikepüss 30 lasku lamades 8291

teenistuspüstol "PM" 10 lasku ringmärki 2187

2000 133 PÕLVA
5

18594 spordipüstol 30 lasku ringmärki 7888
18387 väikepüss 30 lasku lamades 8292

teenistuspüstol "PM" 10 lasku ringmärki 2207

2001 133 PÕLVA
6

18520 spordipüstol 30 lasku ringmärki 7894
18342 väikepüss 30 lasku lamades 8375

teenistuspüstol "PM" 10 lasku ringmärki 2073

2002 150 PÕLVA
7

18595 spordipüstol 30 lasku ringmärki 7927
18484 väikepüss 30 lasku lamades 8453

teenistuspüstol "PM" 10 lasku ringmärki 2104

   PPA JA PÕLVA Laskespordiklubi    
MATŠKOHTUMINE LASKMISES PIIRIVALVEAMETI 

PEADIREKTORI RÄNDKARIKALE



2003 114 PÕLVA
8

18724 spordipüstol 30 lasku ringmärki 8028
18627 väikepüss 30 lasku lamades 8429

teenistuspüstol "PM" 10 lasku ringmärki 2267

2004 111 PÕLVA
9

18762 spordipüstol 30 lasku ringmärki 7792
17692 väikepüss 30 lasku lamades 8250

teenistuspüstol "PM" 10 lasku ringmärki 1650
2005 134 PÕLVA

10
18791 spordipüstol 30 lasku ringmärki 7476
17569 väikepüss 30 lasku lamades 8386

teenistuspüstol "PM" 10 lasku ringmärki 1707

2006 92 PÕLVA
11

18738 spordipüstol 30 lasku ringmärki 7365
17226 väikepüss 30 lasku lamades 8275

teenistuspüstol "PM" 10 lasku ringmärki 1586

2007 133 PÕLVA

18247 spordipüstol 30 lasku ringmärki 7333
17303 väikepüss 30 lasku lamades 8215

teenistuspüstol "PM" 10 lasku ringmärki 1755

2008 106 PÕLVA

17734 spordipüstol 30 lasku ringmärki 7328
17342 väikepüss 30 lasku lamades 8301

teenistuspüstol "PM" 10 lasku ringmärki 1713

2009 128 PÕLVA

18580 spordipüstol 30 lasku ringmärki 7928
18304 väikepüss 30 lasku lamades 8363

teenistuspüstol "PM" 10 lasku ringmärki 2289

2010 100 PÕLVA
60 tulemust

spordipüstol 30 lasku ringmärki 5276
12400 väikepüss 30 lasku lamades 5682
11520 teenistuspüstol "PM" 10 lasku ringmärki 1426

2011 102 PÕLVA

18248 spordipüstol 30 lasku ringmärki 7747
8927 väikepüss 30 lasku lamades 8514

teenistuspüstol "PM" 10 lasku ringmärki 1987

2012 PÕLVA



83
17061 spordipüstol 30 lasku ringmärki 7532
10531 väikepüss 30 lasku lamades 7570

teenistuspüstol "PM" 10 lasku ringmärki 1959

2013 PÕLVA

17533 spordipüstol 30 lasku ringmärki 7397
17149 väikepüss 30 lasku lamades 8442

teenistuspüstol "PM" 10 lasku ringmärki 1694

2014 102 PIIRIVALVE

17514 spordipüstol 30 lasku ringmärki 7435
17505 väikepüss 30 lasku lamades 7982

teenistuspüstol "PM" 10 lasku ringmärki 2097
17514

2015 PÕLVA

17686 spordipüstol 30 lasku ringmärki 7430
13144 väikepüss 30 lasku lamades 8390

teenistuspüstol "PM" 10 lasku ringmärki 1866

2016 PIIRIVALVE
17294 spordipüstol 30 lasku ringmärki 7309
18098 väikepüss 30 lasku lamades 7991

teenistuspüstol "PM" 10 lasku ringmärki 1994
17294

PIIRIVALVE
2017

spordipüstol 30 lasku ringmärki 7580
väikepüss 30 lasku lamades 8089
teenistuspüstol "PM" 10 lasku ringmärki 2054

17723

Võistluste parim kogusumma 

Maire Nõmm 650 2001

Peeter Olesk 666 2017



PIIRIVALVE
7615
8051
2217

PIIRIVALVE

7565
7977
2259

PIIRIVALVE

7821
8174
2301

PIIRIVALVE

7775
8297
2345

PIIRIVALVE

7865
8311
2418

PIIRIVALVE

7899
8338
2283

PIIRIVALVE

7971
8298
2326



PIIRIVALVE

7947
8308
2372

PIIRIVALVE

8008
8380
2374

PIIRIVALVE

8076
8406
2309

PIIRIVALVE

8001
8606
2131

PIIRIVALVE

7771
8308
2168

PIIRIVALVE

7440
8260
2034

PIIRIVALVE

7771
8320
2213

PIIRIVALVE PÕLVA
90 TULEMUST

4979 7635
5309 8375
1232 1931

17941

PIIRIVALVE

4117
3743
1067

PIIRIVALVE



4629
4715
1187

PIIRIVALVE

7377
7876
1896

PÕLVA

7492
8272
1741

17505

PIIRIVALVE

5664
6009
1471

PÕLVA
7706
8422
1970

18098

PÕLVA

7413
8362
1838

17613



võistkonnad

Lehekülg 26

Põlvas
3.-4. november 2017

                                        IGAS HARJUTUSES 30 PAREMAT TULEMUST

PIIRIVALVE PÕLVA

spordipüstol 30 lasku ringmärki 7580 7413
väikepüss 30 lasku lamades 8089 8362
teenistuspüstol "PM" 10 lasku ringmärki 2054 1838

KOKKU : 17723 17613

Kohtunikud: Anne Vasarik
Ain Kattai
Maire Tiisler
Mariliis Tiisler
Arvi Suvi

PPA  JA PÕLVA LASKESPORDIKLUBI XXII MATŠKOHTUMINE 
LASKMISES POLITSEI-ja PIIRIVALVEAMETI PEADIREKTORI 
RÄNDKARIKALE  VOLDEMAR ÖÖVEL`I MÄLESTUSVÕISTLUS
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